para o custeio de cursos de pós-graduação Lato Sensu – Especialização e Stricto Sensu – Mestrado e Doutorado pela Fundação Nacional de
Artes;
CONSIDERANDO o constante dos autos do processo nº 01531.001549/2024-61,

1. DAS VAGAS E DO VALOR DO INCENTIVO
1.1. Vagas: 05(cinco);
1.2. Valor do Incentivo: Até R$ 1200,00 (um mil e duzentos reais).
1.3. Para ser contemplado com o incentivo, o servidor deverá comprovar o custo previsto do curso para o qual tenha sido aprovado ou
esteja regularmente matriculado, apresentando declaração da instituição em que ele será realizado.
1.4. A concessão do incentivo se dará por meio de reembolso, como crédito em folha de pagamento apenas para valores pagos a título de